

Świdnica, 08.02.2024 r.

WI. 272.1.2024

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Żarowie” w zakresie montażu instalacji fotowoltaicznej.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1: Proszę o informację czy budynek lub działka, na której jest on posadowiony podlegają w jakiegokolwiek formie ochronie konserwatorskiej?

Odpowiedź: Nie podlegają ochronie konserwatorskiej.

Pytanie nr 2: Proszę o podanie czym jest pokryty dach, na którym ma być posadowiona instalacja fotowoltaiczna.

Odpowiedź: Dach skośny pokryty jest blachodachówką, natomiast dach płaski styropapą.

Pytanie nr 3: Proszę o podanie jakie są moce: przyłączeniowa i umowna?

Odpowiedź: Moc przyłączeniowa - 100 kW, moc umowna – 100 kW.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający udziela zaliczek?

Odpowiedź: Nie.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

Łukasz Pelka